
 Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 6554/2023 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 11 maja 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie przez Pana Pawła Katarzyńskiego Dyrektora Wielkopolskiego 

Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu czynności przekraczającej zakres udzielonego 

pełnomocnictwa. 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 oraz art. 55 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na dokonanie przez Pana Pawła Katarzyńskiego - Dyrektora Wielkopolskiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Poznaniu czynności przekraczającej zakres pełnomocnictwa udzielonego Uchwałą nr 

1076/2019 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 lipca 2019r., polegającej na nieodpłatnym 

przekazaniu na własność Powiatu Wolsztyńskiego samochodu ciężarowego marki Fiat Ducato, nr vin: 

ZFA25000001178957, nr rej. PO 309 ER, rok produkcji 2007, stanowiącego dotychczas składnik majątku 

ruchomego Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu. 

§ 2.  

Przekazanie mienia, o którym mowa w § 1 nastąpi w formie protokołu. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 



 Strona 2 

 

 

Uzasadnienie 

Uzasadnienie do uchwały Nr 6554/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 11.05.2023 r. 

W 2007 r. został zakupiony na  potrzeby Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu 

samochód ciężarowy marki Fiat Ducato, nr vin: ZFA25000001178957, nr  rej. PO 309ER, rok produkcji 2007, 

który został w całości zamortyzowany i jego aktualna wartość księgowa wynosi 0 zł. 

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu obecnie posiada odpowiednią dla realizacji zadań 

flotę samochodów w dobrym stanie technicznym. 

Wobec powyższego utrzymanie ww. samochodu i ponoszenie kosztów związanych  m.in.  

z ubezpieczeniem czy okresowymi badaniami technicznymi jest nieuzasadnione. 

Mając na uwadze oszczędne i racjonalne wykorzystywanie składników mienia WZDW w Poznaniu oraz  

wniosek Starosty Powiatu Wolsztyńskiego o przekazanie ww. samochodu, podjęcie niniejszej uchwały jest 

uzasadnione. Przedmiotowy samochód będzie wykorzystywany do realizacji ustawowych zadań publicznych 

Powiatu Wolsztyńskiego. 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  


